[bookmark: _Toc5612627][bookmark: _Toc5809559][bookmark: _GoBack]同意转租证明

甲方：_________________ 证件类型：________证件号码：_____________________ 联系电话：_____________________，现同意乙方：________________证件类型：__________证件号码：_______________________ 联系电话：_____________________ ，将坐落于___________________________的房屋在______年_____月____日至_____年_____月_____日进行转租。

甲方（签章）：

乙方（签章）：
年     月    日

注：房屋租赁合同内已载明同意转租条款的，无需提供该证明。